
平素よりホテル日航ハウステンボスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、エレベーターの安全性および快適性向上を目的とした改修工事を

下記の通り実施いたします。

工事期間中は、１基停止して作業いたしますが、一部深夜時間帯に全ての

エレベーターを停止して作業を行います。

お客様には、作業による音などでご不便やご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

エレベーター改修工事のお知らせ

■エレベーター改修工事期間

2026年1月6日（火）　～　2026年3月30日（月）

2026年6月3日（水）　～　2026年6月20日（土）

ホテル日航ハウステンボス
総支配人

以 上

■エレベーター全基停止予定日時
※下記の日程の24：00～翌日05：00におきましては、全てのエレベーターを
   停止して作業を行います。

1月23日（金）・25日（日）

2月12日（木）

3月  5日（木）・27日（金）・28日（土）・29日（日）

6月  2日（火）・18日（木）・19日（金）

作  業  時  間  ／ 09：00～18：00

作業音発生時間 ／ 11：00～15：00


